
PLCPLC

MELSEC iQ-R Serisi GüvenlikMELSEC iQ-R Serisi Güvenlik
(Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety)(Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety)

Uzak G/ÇUzak G/Ç

Bu eğitim, güvenlik ilkelerini bilen ve MELSEC iQ-RBu eğitim, güvenlik ilkelerini bilen ve MELSEC iQ-R
Serisi Güvenlik (Safety) CPU, Güvenlik (Safety)Serisi Güvenlik (Safety) CPU, Güvenlik (Safety)
uzaktan G/Ç'yi ilk defa kullananlar içinuzaktan G/Ç'yi ilk defa kullananlar için
hazırlanmıştır.hazırlanmıştır.

Sonraki sayfaya ilerlemek için ekranın sağ üstSonraki sayfaya ilerlemek için ekranın sağ üst
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GirişGiriş Kursun AmacıKursun Amacı

Bu kursta, MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU/güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünü kullanarak ilk kez sistemler oluşturacakBu kursta, MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU/güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünü kullanarak ilk kez sistemler oluşturacak
kişiler için başlatma yöntemi, fast logic (hızlı mantık) fonksiyonu, temel programlama yöntemi ve sorun giderme işlemlerikişiler için başlatma yöntemi, fast logic (hızlı mantık) fonksiyonu, temel programlama yöntemi ve sorun giderme işlemleri
açıklanmaktadır.açıklanmaktadır.

Bu kursta eğitim alacak kişilerin, makine kullanılırken alınması gereken güvenlik önlemleri ve MELSEC iQ-R serisi PLC'lerBu kursta eğitim alacak kişilerin, makine kullanılırken alınması gereken güvenlik önlemleri ve MELSEC iQ-R serisi PLC'ler
konusunda temel bilgi sahibi olması gerekir.konusunda temel bilgi sahibi olması gerekir.

Yeni başlayanlar için, aşağıdaki kursların alınması önerilir.Yeni başlayanlar için, aşağıdaki kursların alınması önerilir.

"Makine Güvenliğine Başlarken" kursu"Makine Güvenliğine Başlarken" kursu

"MELSEC iQ-R Serisi Temel Bilgiler" kursu"MELSEC iQ-R Serisi Temel Bilgiler" kursu
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GirişGiriş Kursun AmacıKursun Amacı
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GirişGiriş Kursun YapısıKursun Yapısı

Bu kursun içeriği aşağıdaki gibidir.Bu kursun içeriği aşağıdaki gibidir.
Bölüm 1'den başlamanızı tavsiye ederiz.Bölüm 1'den başlamanızı tavsiye ederiz.

Bölüm 1 - Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety) Uzak G/ÇBölüm 1 - Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç

MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) uzak G/Ç temel özelliklerini ve kablo bağlantılarını öğreniniz.MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) uzak G/Ç temel özelliklerini ve kablo bağlantılarını öğreniniz.

Bölüm 2 - Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünü BaşlatmaBölüm 2 - Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünü Başlatma

MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç başlatma yöntemlerini öğreniniz.MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç başlatma yöntemlerini öğreniniz.

Bölüm 3 - Fast Logic Fonksiyonu Kullanılarak KontrolBölüm 3 - Fast Logic Fonksiyonu Kullanılarak Kontrol

Fast logic fonksiyonunun özellikleri ve kontrol yöntemi hakkında bilgi edinin.Fast logic fonksiyonunun özellikleri ve kontrol yöntemi hakkında bilgi edinin.

Bölüm 4 - Güvenlik (Safety) Programları OluşturmaBölüm 4 - Güvenlik (Safety) Programları Oluşturma

Bir güvenlik (safety) programı oluşturmayı öğrenme.Bir güvenlik (safety) programı oluşturmayı öğrenme.

Bölüm 5 - Sorun GidermeBölüm 5 - Sorun Giderme

MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU modülüne yönelik sorunları gidermeyi öğreniniz.MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU modülüne yönelik sorunları gidermeyi öğreniniz.

Son TestSon Test

Toplam 5 kısım (5 soru), Geçer not: %60 veya üzeriToplam 5 kısım (5 soru), Geçer not: %60 veya üzeri



GirişGiriş Bu e-Eğitim Aracının KullanımıBu e-Eğitim Aracının Kullanımı

Sonraki sayfaya gitSonraki sayfaya git Sonraki sayfaya gitSonraki sayfaya git

Önceki sayfaya dönÖnceki sayfaya dön Önceki sayfaya dönÖnceki sayfaya dön

İstenen sayfaya ulaşİstenen sayfaya ulaş "İçindekiler Tablosu" görüntülenerek istediğiniz sayfaya ulaşabilmenizi sağlar."İçindekiler Tablosu" görüntülenerek istediğiniz sayfaya ulaşabilmenizi sağlar.

Eğitimden çıkEğitimden çık Eğitimden çıkın. "İçindekiler" ekranı gibi pencereler ve eğitim kapatılacaktır.Eğitimden çıkın. "İçindekiler" ekranı gibi pencereler ve eğitim kapatılacaktır.



GirişGiriş Kullanım ÖnlemleriKullanım Önlemleri

■Güvenlik önlemleri■Güvenlik önlemleri

Gerçek ürünleri kullanarak eğitime devam edecekseniz, lütfen modüllerin ilgili kılavuzlarındaki tüm güvenlik önlemleriniGerçek ürünleri kullanarak eğitime devam edecekseniz, lütfen modüllerin ilgili kılavuzlarındaki tüm güvenlik önlemlerini
okuyunuz ve güvenlik önlemlerini doğru şekilde uygulayınız.okuyunuz ve güvenlik önlemlerini doğru şekilde uygulayınız.

■Bu kurstaki önlemler■Bu kurstaki önlemler

Kullandığınız yazılım sürümünde görüntülenen ekranlar bu kurstakilerden farklı olabilir.Kullandığınız yazılım sürümünde görüntülenen ekranlar bu kurstakilerden farklı olabilir.
Aşağıda, bu kursta kullanılan yazılım ve her bir yazılım sürümü gösterilmektedir.Aşağıda, bu kursta kullanılan yazılım ve her bir yazılım sürümü gösterilmektedir.
Her yazılımın en son sürümü için, Mitsubishi Electric FA web sitesini kontrol ediniz.Her yazılımın en son sürümü için, Mitsubishi Electric FA web sitesini kontrol ediniz.

   MELSOFT GX Works3MELSOFT GX Works3 Ver.1.065TVer.1.065T



Bölüm 1Bölüm 1 Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety) Uzak G/ÇGüvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç

Bu bölümde MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU'su ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü açıklanmaktadır.Bu bölümde MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU'su ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü açıklanmaktadır.

1.1  Güvenlik (Safety) CPU'su1.1  Güvenlik (Safety) CPU'su
1.2  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç1.2  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç
1.3  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün Kablo Bağlantıları ile ilgili Önlemler1.3  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün Kablo Bağlantıları ile ilgili Önlemler
1.4  Bu Bölümün Özeti1.4  Bu Bölümün Özeti



1.11.1 Güvenlik (Safety) CPU'suGüvenlik (Safety) CPU'su

Uluslararası güvenlik (safety) standartlarına uygun olan Güvenlik (Safety) CPU'ları aynı anda hem standart sistemleri hem deUluslararası güvenlik (safety) standartlarına uygun olan Güvenlik (Safety) CPU'ları aynı anda hem standart sistemleri hem de
güvenlik (safety) sistemlerini kontrol edebilir. Güvenlik düğmeleri ve güvenlik (safety) ışık perdeleri, CC-Link IE TSN Networkgüvenlik (safety) sistemlerini kontrol edebilir. Güvenlik düğmeleri ve güvenlik (safety) ışık perdeleri, CC-Link IE TSN Network
üzerinden güvenlik (safety) CPU'ları kullanan sistemlere bağlanarak, standart kontrol ile güvenlik (safety) kontrolünün karışıküzerinden güvenlik (safety) CPU'ları kullanan sistemlere bağlanarak, standart kontrol ile güvenlik (safety) kontrolünün karışık
olduğu sistemler oluşturulabilir. Standart kontrol ve güvenlik (safety) kontrolünün birleştirilmiş programlaması için, sezgiselolduğu sistemler oluşturulabilir. Standart kontrol ve güvenlik (safety) kontrolünün birleştirilmiş programlaması için, sezgisel
işletim sunan bir mühendislik yazılım paketi olan GX Works3 de kullanılabilir.işletim sunan bir mühendislik yazılım paketi olan GX Works3 de kullanılabilir.



1.21.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/ÇGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç modülü, CC-Link IE TSN Network Güvenlik iletişim fonksiyonlarıyla uyumlu olan bir uzak G/ÇGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç modülü, CC-Link IE TSN Network Güvenlik iletişim fonksiyonlarıyla uyumlu olan bir uzak G/Ç
modülüdür.modülüdür.
Güvenlik (Safety) kontrolü MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'ları ile birlikte gerçekleştirilir.Güvenlik (Safety) kontrolü MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'ları ile birlikte gerçekleştirilir.

Üç tür güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü vardır: giriş modülü, çıkış modülü ve G/Ç kombine modülü.Üç tür güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü vardır: giriş modülü, çıkış modülü ve G/Ç kombine modülü.
Çift (yedekli) kablo bağlantısı kullanılarak dört güvenlik (safety) girişi ve güvenlik çıkışı bağlanabilir.Çift (yedekli) kablo bağlantısı kullanılarak dört güvenlik (safety) girişi ve güvenlik çıkışı bağlanabilir.



1.31.3 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün Kablo Bağlantıları ile ilgili ÖnlemlerGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün Kablo Bağlantıları ile ilgili Önlemler

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç kullanılırken, A ve B'ye güç beslemesi aşağıda gösterildiği gibi doğru yapılmalıdır.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç kullanılırken, A ve B'ye güç beslemesi aşağıda gösterildiği gibi doğru yapılmalıdır.



1.41.4 Bu Bölümün ÖzetiBu Bölümün Özeti

Bu bölümde, şunları öğrendiniz:Bu bölümde, şunları öğrendiniz:

Güvenlik (Safety) CPU'suGüvenlik (Safety) CPU'su

Güvenlik (Safety) Uzak G/ÇGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün Kablo Bağlantıları ile ilgili ÖnlemlerGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün Kablo Bağlantıları ile ilgili Önlemler

Önemli noktalarÖnemli noktalar

Güvenlik (Safety) CPU'suGüvenlik (Safety) CPU'su Uluslararası güvenlik standartlarına uygun olan Güvenlik (Safety) CPU'ları aynı anda hem standartUluslararası güvenlik standartlarına uygun olan Güvenlik (Safety) CPU'ları aynı anda hem standart
sistemleri hem de güvenlik sistemlerini kontrol edebilir.sistemleri hem de güvenlik sistemlerini kontrol edebilir.

Güvenlik (Safety) Uzak G/ÇGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç, CC-Link IE TSN Network güvenlik iletişim fonksiyonlarıyla uyumlu olan birGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç, CC-Link IE TSN Network güvenlik iletişim fonksiyonlarıyla uyumlu olan bir
uzak G/Ç modülüdür.uzak G/Ç modülüdür.

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç ModülününGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünün
Kablo Bağlantıları ile ilgili ÖnlemlerKablo Bağlantıları ile ilgili Önlemler Güvenlik (Safety) uzak G/Ç modülü kullanılırken, belirtilen pozisyonlara doğru gücün beslenmesi gerekir.Güvenlik (Safety) uzak G/Ç modülü kullanılırken, belirtilen pozisyonlara doğru gücün beslenmesi gerekir.



Bölüm 2Bölüm 2 Güvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünü BaşlatmaGüvenlik (Safety) CPU'su ve Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Modülünü Başlatma

Bu bölümde MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç için başlatma yöntemleri anlatılmaktadır.Bu bölümde MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç için başlatma yöntemleri anlatılmaktadır.

2.1  Kurs için Öngörülen Ortam2.1  Kurs için Öngörülen Ortam
2.2  IP Adresi Ayar Anahtarını Ayarlama2.2  IP Adresi Ayar Anahtarını Ayarlama
2.3  Proje Oluşturma2.3  Proje Oluşturma
2.4  Modül Konfigürasyonu2.4  Modül Konfigürasyonu
2.5  Güvenlik (Safety) Haberleşme Ayarı2.5  Güvenlik (Safety) Haberleşme Ayarı
2.6  Güvenlik (Safety) Ayarını Etkinleştirme2.6  Güvenlik (Safety) Ayarını Etkinleştirme
2.7  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç LED'inin Kontrol Edilmesi2.7  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç LED'inin Kontrol Edilmesi
2.8  Bu Bölümün Özeti2.8  Bu Bölümün Özeti



2.12.1 Kurs için Öngörülen OrtamKurs için Öngörülen Ortam

Bu kurs için aşağıdaki ortam öngörülmektedir.Bu kurs için aşağıdaki ortam öngörülmektedir.

Acil durdurma anahtarı için, "X0, X1", "X2, X3", "X4, X5" ve "X6, X7" çift kablo bağlantıları kullanılır.Acil durdurma anahtarı için, "X0, X1", "X2, X3", "X4, X5" ve "X6, X7" çift kablo bağlantıları kullanılır.**



2.22.2 IP Adresi Ayar Anahtarını AyarlamaIP Adresi Ayar Anahtarını Ayarlama

IP adresinin dördüncü sekizli dizesini, güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün önündeki IP adresi ayarlama anahtarını kullanarakIP adresinin dördüncü sekizli dizesini, güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün önündeki IP adresi ayarlama anahtarını kullanarak
ayarlayın.ayarlayın.
Dördüncü sekizli dizeyi (ondalık) ayarlamak için, kombinasyon listesini kontrol edin ve x1 ve x16 (onaltılık) IP adresi ayarlamaDördüncü sekizli dizeyi (ondalık) ayarlamak için, kombinasyon listesini kontrol edin ve x1 ve x16 (onaltılık) IP adresi ayarlama
anahtarını kullanın.anahtarını kullanın.

Güç açılışında etkinleştiği için, IP adresi ayarlama anahtarını güç kapalıyken ayarlayın.Güç açılışında etkinleştiği için, IP adresi ayarlama anahtarını güç kapalıyken ayarlayın.**



2.32.3 Proje OluşturmaProje Oluşturma

Projeler ve sekans programları oluşturmak için MELSOFT GX Works3 yazılımını kullanınız.Projeler ve sekans programları oluşturmak için MELSOFT GX Works3 yazılımını kullanınız.
MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU/güvenlik (safety) uzak G/Ç kullanılırken,MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU/güvenlik (safety) uzak G/Ç kullanılırken,
MELSOFT GX Works3 1.065T veya üzeri sürüm gerekir.MELSOFT GX Works3 1.065T veya üzeri sürüm gerekir.

MELSOFT GX Works3 sürümünü kontrol etmeMELSOFT GX Works3 sürümünü kontrol etme
MELSOFT GX Works3'ü başlattıktan sonra menüden [Help] - [Version Information] öğelerini seçiniz.MELSOFT GX Works3'ü başlattıktan sonra menüden [Help] - [Version Information] öğelerini seçiniz.



2.32.3 Proje OluşturmaProje Oluşturma

Aşağıda, ayarlama prosedürü gösterilmektedir. Her prosedürün ayrıntıları için, aşağıdaki sayfalara başvurun.Aşağıda, ayarlama prosedürü gösterilmektedir. Her prosedürün ayrıntıları için, aşağıdaki sayfalara başvurun.



2.3.12.3.1 Yeni Kullanıcı EklemeYeni Kullanıcı Ekleme

MELSOFT GX Works3 yazılımını başlatınız ve yeni bir proje oluşturunuz.MELSOFT GX Works3 yazılımını başlatınız ve yeni bir proje oluşturunuz.
Menüden, [Project] - [New] öğelerini seçiniz, aşağıdaki gibi ayarlayınız ve ardından OK butonunu tıklayınız.Menüden, [Project] - [New] öğelerini seçiniz, aşağıdaki gibi ayarlayınız ve ardından OK butonunu tıklayınız.

ÖğeÖğe Ayar içeriğiAyar içeriği
  Series  Series   RCPU  RCPU

  Type  Type   R120SF  R120SF

  Program Language  Program Language   Ladder  Ladder



2.3.12.3.1 Yeni Kullanıcı EklemeYeni Kullanıcı Ekleme

Yeni bir kullanıcı ekleyiniz.Yeni bir kullanıcı ekleyiniz.
Bir user name (kullanıcı adı), password (şifre) ve confirmation password (onay şifresi) giriniz ve OK butonunu tıklayınız.Bir user name (kullanıcı adı), password (şifre) ve confirmation password (onay şifresi) giriniz ve OK butonunu tıklayınız.



2.3.12.3.1 Yeni Kullanıcı EklemeYeni Kullanıcı Ekleme

Proje oluşturulduğunda, kaydet penceresi otomatik olarak açılır.Proje oluşturulduğunda, kaydet penceresi otomatik olarak açılır.
Bir dosya adı giriniz ve ardından [Save] butonunu tıklayınız.Bir dosya adı giriniz ve ardından [Save] butonunu tıklayınız.



2.3.22.3.2 Tüm PLC Verilerinin Fabrika Değerine AlınmasıTüm PLC Verilerinin Fabrika Değerine Alınması

Güvenlik (Safety) CPU modülünün satın alımından sonraki ilk kullanımında PLC'deki tüm bilgilerin fabrika değerlerine alınmasıGüvenlik (Safety) CPU modülünün satın alımından sonraki ilk kullanımında PLC'deki tüm bilgilerin fabrika değerlerine alınması
önerilir.önerilir.
[Online] - [User Authentication] - [Initialize all PLC Data] öğelerini seçiniz ve ardından [Yes] butonunu tıklayınız.[Online] - [User Authentication] - [Initialize all PLC Data] öğelerini seçiniz ve ardından [Yes] butonunu tıklayınız.
Onaylama penceresi yeniden görüntülenir. [Yes] düğmesini tıklayın.Onaylama penceresi yeniden görüntülenir. [Yes] düğmesini tıklayın.
PLC'deki tüm bilgilerin fabrika değerlerine döndürülmesi tamamlandıktan sonra, [OK] düğmesini tıklayın.PLC'deki tüm bilgilerin fabrika değerlerine döndürülmesi tamamlandıktan sonra, [OK] düğmesini tıklayın.



2.3.32.3.3 Kullanıcı Bilgilerini YazmaKullanıcı Bilgilerini Yazma

Projeyi modülün içine yazmak için, kullanıcı bilgilerini yazınız.Projeyi modülün içine yazmak için, kullanıcı bilgilerini yazınız.
[Online] - [User Authentication] - [Write User Information to PLC] öğelerini seçiniz ve ardından [Yes] butonunu tıklayınız.[Online] - [User Authentication] - [Write User Information to PLC] öğelerini seçiniz ve ardından [Yes] butonunu tıklayınız.
Kullanıcı bilgilerinin kaydedilmesi tamamlandıktan sonra, [OK] düğmesini tıklayın.Kullanıcı bilgilerinin kaydedilmesi tamamlandıktan sonra, [OK] düğmesini tıklayın.



2.42.4 Modül KonfigürasyonuModül Konfigürasyonu

Bir modül konfigürasyon şeması oluşturunuz ve ağ konfigürasyon ayarlarını yapınız.Bir modül konfigürasyon şeması oluşturunuz ve ağ konfigürasyon ayarlarını yapınız.
Navigation Penceresinde, [Module Configuration] seçeneğini çift tıklayınız ve modül konfigürasyon şemasını açınız.Navigation Penceresinde, [Module Configuration] seçeneğini çift tıklayınız ve modül konfigürasyon şemasını açınız.



2.4.12.4.1 Bir Modül Konfigürasyon Şeması OluşturmaBir Modül Konfigürasyon Şeması Oluşturma

Bir modül konfigürasyon şeması oluşturunuz.Bir modül konfigürasyon şeması oluşturunuz.
Element Selection penceresinden, gereken modülleri seçiniz ve sürükleyip modül konfigürasyon şemasının üzerine bırakınız.Element Selection penceresinden, gereken modülleri seçiniz ve sürükleyip modül konfigürasyon şemasının üzerine bırakınız.

Güvenlik işlev modülü olan “R6SFM” “CPU Extension" içinde sınıflandırılır.Güvenlik işlev modülü olan “R6SFM” “CPU Extension" içinde sınıflandırılır.
Temmuz 2020 itibarıyla, güvenlik iletişim fonksiyonu olan modül, "RJ71GN11-T2" network modülüdür (Sürüm 10 veya üzeri).Temmuz 2020 itibarıyla, güvenlik iletişim fonksiyonu olan modül, "RJ71GN11-T2" network modülüdür (Sürüm 10 veya üzeri).

**
**



2.4.22.4.2 Network Konfigürasyonu AyarlamaNetwork Konfigürasyonu Ayarlama

Network konfigürasyonunu ayarlayınız.Network konfigürasyonunu ayarlayınız.

Network konfigürasyonunda güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü düzenlenirken, bir güvenlik (safety) uzak G/Ç profilininNetwork konfigürasyonunda güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü düzenlenirken, bir güvenlik (safety) uzak G/Ç profilinin
kaydedilmesi gerekir.kaydedilmesi gerekir.
Daha önce kaydedilmiş profil yoksa, güvenlik (safety) uzak G/Ç modüllerinin profillerini önceden kaydediniz.Daha önce kaydedilmiş profil yoksa, güvenlik (safety) uzak G/Ç modüllerinin profillerini önceden kaydediniz.

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç modül profilleri Mitsubishi Electric FA web sitesinden indirilebilir.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç modül profilleri Mitsubishi Electric FA web sitesinden indirilebilir.
(İndirmek için (İndirmek için burayaburaya tıklayınız.) tıklayınız.)

GX Works3'te bir profil kaydetmek için, hiçbir proje açık değilken [Tool] - [Profile Management] - [Register] öğelerini seçiniz,GX Works3'te bir profil kaydetmek için, hiçbir proje açık değilken [Tool] - [Profile Management] - [Register] öğelerini seçiniz,
"Register Profile" penceresinde bir dosya seçiniz, ardından [Register] düğmesini tıklayınız."Register Profile" penceresinde bir dosya seçiniz, ardından [Register] düğmesini tıklayınız.

Profiller sıkıştırılmış dosyalardır (örneğin, *.zip, *.ipar, *.cspp).Profiller sıkıştırılmış dosyalardır (örneğin, *.zip, *.ipar, *.cspp).
Sıkıştırılmış dosyayı açmadan kaydediniz.Sıkıştırılmış dosyayı açmadan kaydediniz.

**



2.4.22.4.2 Network Konfigürasyonu AyarlamaNetwork Konfigürasyonu Ayarlama
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2.52.5 Güvenlik (Safety) Haberleşme AyarıGüvenlik (Safety) Haberleşme Ayarı

Güvenlik (Safety) haberleşme ayarını yapılandırın.Güvenlik (Safety) haberleşme ayarını yapılandırın.
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2.52.5 Güvenlik (Safety) Haberleşme AyarıGüvenlik (Safety) Haberleşme Ayarı
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2.52.5 Güvenlik (Safety) Haberleşme AyarıGüvenlik (Safety) Haberleşme Ayarı

Güvenlik (Safety) haberleşme ayarını yapılandırın.Güvenlik (Safety) haberleşme ayarını yapılandırın.



2.62.6 Güvenlik (Safety) Ayarını EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Ayarını Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) ayarını etkinleştirin.Güvenlik (Safety) ayarını etkinleştirin.
Güvenlik (Safety) ayarını etkinleştirmeden önce, ayarlanan parametreleri yazın.Güvenlik (Safety) ayarını etkinleştirmeden önce, ayarlanan parametreleri yazın.



2.6.12.6.1 Network Yapılandırmasının Gerçek Makineye UygulanmasıNetwork Yapılandırmasının Gerçek Makineye Uygulanması

Network yapılandırmasını gerçek makineye uygulayın.Network yapılandırmasını gerçek makineye uygulayın.
Online Data Operation penceresini görüntülemek için menüde [Online] - [Write to PLC] öğelerini seçiniz.Online Data Operation penceresini görüntülemek için menüde [Online] - [Write to PLC] öğelerini seçiniz.
System Parameter/CPU Parameter ve Module Parameter (Standard/Safety) öğesini seçiniz ve ardından [Execute] butonunuSystem Parameter/CPU Parameter ve Module Parameter (Standard/Safety) öğesini seçiniz ve ardından [Execute] butonunu
tıklayınız.tıklayınız.



2.6.12.6.1 Network Yapılandırmasının Gerçek Makineye UygulanmasıNetwork Yapılandırmasının Gerçek Makineye Uygulanması

PLC oturumunu açmadıysanız, kullanıcı kimlik doğrulaması gerekir.PLC oturumunu açmadıysanız, kullanıcı kimlik doğrulaması gerekir.
Onay penceresi açıldığında, [OK] düğmesini tıklayın. Kullanıcı adını ve parolayı girin ve [OK] düğmesini tıklayın.Onay penceresi açıldığında, [OK] düğmesini tıklayın. Kullanıcı adını ve parolayı girin ve [OK] düğmesini tıklayın.
PLC'ye yazma tamamlandığında, onay penceresi açılır. Onay öğelerini kontrol edin ve [Close] düğmesini tıklayın.PLC'ye yazma tamamlandığında, onay penceresi açılır. Onay öğelerini kontrol edin ve [Close] düğmesini tıklayın.

* Güvenlik (Safety) CPU'suna her veri yazıldığında e-Manual Viewer başlatılır.* Güvenlik (Safety) CPU'suna her veri yazıldığında e-Manual Viewer başlatılır.

<Dikkat><Dikkat>
Parametreler değiştirildikten sonra, güvenlik (safety) CPU'sunun resetlenmesi gerekir.Parametreler değiştirildikten sonra, güvenlik (safety) CPU'sunun resetlenmesi gerekir.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme
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Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.6.22.6.2 Güvenlik (Safety) Modülünü EtkinleştirmeGüvenlik (Safety) Modülünü Etkinleştirme

Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.Güvenlik (Safety) modülü etkinleştirme işlemini gerçekleştirin.



2.72.7 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç LED'inin Kontrol EdilmesiGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç LED'inin Kontrol Edilmesi

Güvenlik (Safety) ayarı etkinleştirildikten sonra, güvenlik (safety) CPU'sunu ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünü resetleyin veGüvenlik (Safety) ayarı etkinleştirildikten sonra, güvenlik (safety) CPU'sunu ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünü resetleyin ve
güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün D LINK LED ve SAFETY LED ışıklarının açık olduğunu kontrol edin.güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün D LINK LED ve SAFETY LED ışıklarının açık olduğunu kontrol edin.



2.82.8 Bu Bölümün ÖzetiBu Bölümün Özeti

Bu bölümde, şunları öğrendiniz:Bu bölümde, şunları öğrendiniz:

IP adresi ayar anahtarını ayarlamaIP adresi ayar anahtarını ayarlama

Proje oluşturmaProje oluşturma

Modül KonfigürasyonuModül Konfigürasyonu

Güvenlik (Safety) haberleşme ayarıGüvenlik (Safety) haberleşme ayarı

Güvenlik (Safety) ayarını etkinleştirmeGüvenlik (Safety) ayarını etkinleştirme

Güvenlik (Safety) uzak G/Ç LED'inin kontrol edilmesiGüvenlik (Safety) uzak G/Ç LED'inin kontrol edilmesi

Önemli noktalarÖnemli noktalar

IP adresi ayar anahtarını ayarlamaIP adresi ayar anahtarını ayarlama IP adresinin dördüncü sekizlisini ayarlamak için güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün önündeki IP adresiIP adresinin dördüncü sekizlisini ayarlamak için güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün önündeki IP adresi
ayarlama anahtarını kullanın.ayarlama anahtarını kullanın.

Proje oluşturmaProje oluşturma Projeler ve sekans programları oluşturmak için MELSOFT GX Works3 yazılımını kullanınız.Projeler ve sekans programları oluşturmak için MELSOFT GX Works3 yazılımını kullanınız.

MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU/güvenlik (safety) uzak G/Ç kullanılırken, MELSOFT GX Works3MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU/güvenlik (safety) uzak G/Ç kullanılırken, MELSOFT GX Works3
1.065T veya üzeri sürüm gerekir.1.065T veya üzeri sürüm gerekir.

Güvenlik (Safety) CPU modülünün satın alımından sonraki ilk kullanımında "Initialize all PLC Data" işlemininGüvenlik (Safety) CPU modülünün satın alımından sonraki ilk kullanımında "Initialize all PLC Data" işleminin
yapılması önerilir.yapılması önerilir.

Projeyi gerçek makineye yazmak için, kullanıcı bilgilerinin yazılması gerekir.Projeyi gerçek makineye yazmak için, kullanıcı bilgilerinin yazılması gerekir.

Modül KonfigürasyonuModül Konfigürasyonu Modül konfigürasyon şeması, Element Selection penceresinden gereken modül seçilerek ve sürüklenipModül konfigürasyon şeması, Element Selection penceresinden gereken modül seçilerek ve sürüklenip

modül konfigürasyonuna bırakılarak oluşturulur.modül konfigürasyonuna bırakılarak oluşturulur.

Network konfigürasyonunda güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü düzenlenirken, bir güvenlik (safety) uzak G/Network konfigürasyonunda güvenlik (safety) uzak G/Ç modülü düzenlenirken, bir güvenlik (safety) uzak G/

Ç profilinin kaydedilmesi gerekir.Ç profilinin kaydedilmesi gerekir.

Güvenlik (Safety) haberleşme ayarıGüvenlik (Safety) haberleşme ayarı Güvenlik (Safety) haberleşme için güvenlik (safety) haberleşme ayarı gereklidir.Güvenlik (Safety) haberleşme için güvenlik (safety) haberleşme ayarı gereklidir.

Güvenlik (Safety) ayarını etkinleştirmeGüvenlik (Safety) ayarını etkinleştirme PLC'ye veri yazmak için PLC'de oturum açılması gerekir.PLC'ye veri yazmak için PLC'de oturum açılması gerekir.

Güvenlik (Safety) ayarının etkinleştirilmesi gerekir.Güvenlik (Safety) ayarının etkinleştirilmesi gerekir.

Güvenlik (Safety) uzak G/Ç LED'ininGüvenlik (Safety) uzak G/Ç LED'inin
kontrol edilmesikontrol edilmesi

Güvenlik (Safety) ayarı etkinleştirildikten sonra, güvenlik (safety) CPU'sunu ve güvenlik (safety) uzak G/ÇGüvenlik (Safety) ayarı etkinleştirildikten sonra, güvenlik (safety) CPU'sunu ve güvenlik (safety) uzak G/Ç
modülünü resetleyin ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün D LINK LED ve SAFETY LED ışıklarının açıkmodülünü resetleyin ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün D LINK LED ve SAFETY LED ışıklarının açık
olduğunu kontrol edin.olduğunu kontrol edin.



Bölüm 3Bölüm 3 Fast Logic Fonksiyonu Kullanılarak KontrolFast Logic Fonksiyonu Kullanılarak Kontrol

Bu bölümde fast logic fonksiyonu açıklanmaktadır.Bu bölümde fast logic fonksiyonu açıklanmaktadır.

3.1  Fast Logic Fonksiyonuna Genel Bakış3.1  Fast Logic Fonksiyonuna Genel Bakış
3.2  Fast Logic Fonksiyonunun Modeli3.2  Fast Logic Fonksiyonunun Modeli
3.3  Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü3.3  Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü
3.4  Bu Bölümün Özeti3.4  Bu Bölümün Özeti



3.13.1 Fast Logic Fonksiyonuna Genel BakışFast Logic Fonksiyonuna Genel Bakış

Fast logic fonksiyonu, ana istasyondan geçmeden güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün içindeki giriş durumuna göre çıkışFast logic fonksiyonu, ana istasyondan geçmeden güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün içindeki giriş durumuna göre çıkış
kontrolü yürütür.kontrolü yürütür.
Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden, yüksek hızda çıkış kontrolü mümkündür.Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden, yüksek hızda çıkış kontrolü mümkündür.
Kontrol yalnızca bir ladder programı oluşturulmadan mantık (logic) modeli ayarlanarak etkinleştirilir.Kontrol yalnızca bir ladder programı oluşturulmadan mantık (logic) modeli ayarlanarak etkinleştirilir.

Çalışma örneğiÇalışma örneği

Fast logic fonksiyonuFast logic fonksiyonu
kullanıldığındakullanıldığında

Fast logic fonksiyonuFast logic fonksiyonu
kullanılmadığındakullanılmadığında



3.23.2 Fast Logic Fonksiyonunun ModeliFast Logic Fonksiyonunun Modeli

Fast logic fonksiyonunu kullanmak için, istediğiniz mantık (logic) modelini ayarlayın.Fast logic fonksiyonunu kullanmak için, istediğiniz mantık (logic) modelini ayarlayın.
Fast logic model ayarı, network konfigürasyon ayarında bağımlı istasyonun parametre ayarlamasıyla yapılandırılabilir.Fast logic model ayarı, network konfigürasyon ayarında bağımlı istasyonun parametre ayarlamasıyla yapılandırılabilir.

Fast logic modelinin dört türü vardır.Fast logic modelinin dört türü vardır.
* Model 2 ila Model 4'te, harici bir sıfırlama sinyali ve başlama sinyali ayarlanabilir.* Model 2 ila Model 4'te, harici bir sıfırlama sinyali ve başlama sinyali ayarlanabilir.
Bu durumda, sıfırlama sinyali X7'ye atanırken başlama sinyali X6'ya atanır.Bu durumda, sıfırlama sinyali X7'ye atanırken başlama sinyali X6'ya atanır.

Bu kez "Model 1" ayarlayın.Bu kez "Model 1" ayarlayın.

Fast logic model ayarıFast logic model ayarı Fast logic için mantıksal işletim devresiFast logic için mantıksal işletim devresi

Model 1Model 1
Dört güvenlik çift kablo girişiDört güvenlik çift kablo girişi
(sıfırlama sinyali olmadan)(sıfırlama sinyali olmadan)

Model 2Model 2
Üç güvenlik çift kablo girişiÜç güvenlik çift kablo girişi
(sıfırlama sinyali ile)(sıfırlama sinyali ile)

Model 3Model 3
Üç güvenlik çift kablo girişiÜç güvenlik çift kablo girişi
(sıfırlama sinyali ile)(sıfırlama sinyali ile)

Model 4Model 4
Güvenlik tek kablo bağlantısıGüvenlik tek kablo bağlantısı
(sıfırlama sinyali ile)(sıfırlama sinyali ile)

<Dikkat><Dikkat>
Model 4'ü bir güvenlik (safety) sisteminde kullanmayın.Model 4'ü bir güvenlik (safety) sisteminde kullanmayın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.2.13.2.1 Fast Logic Model AyarıFast Logic Model Ayarı

Mantık model ayarını yapılandırın.Mantık model ayarını yapılandırın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic düzeninin ayarlandığı parametre yazıldıktan sonra, CPU modülünü ÇALIŞMAK üzere ayarlayın ve LINK bağlantısı kurun.Fast logic düzeninin ayarlandığı parametre yazıldıktan sonra, CPU modülünü ÇALIŞMAK üzere ayarlayın ve LINK bağlantısı kurun.
Link doğru şekilde oluşturulduğunda, ana/yerel modülün D LINK LED'i ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün D LINK LED'i veLink doğru şekilde oluşturulduğunda, ana/yerel modülün D LINK LED'i ve güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün D LINK LED'i ve
SAFETY LED'i açılır.SAFETY LED'i açılır.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.Fast logic'teki işletim başladığından, bazı güvenlik (safety) uzak çıkış sinyallerini açın/kapatın.



3.33.3 Fast Logic Fonksiyonunun Çalışma KontrolüFast Logic Fonksiyonunun Çalışma Kontrolü

Fast logic fonksiyonunu kullanarak, güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün Y0 ve Y1 LED'lerinin açık olduğunu kontrol edin.Fast logic fonksiyonunu kullanarak, güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün Y0 ve Y1 LED'lerinin açık olduğunu kontrol edin.
Y0 ve Y1 LED'lerinin kapatıldığını kontrol etmek için acil durdurma düğmelerinden birine basın.Y0 ve Y1 LED'lerinin kapatıldığını kontrol etmek için acil durdurma düğmelerinden birine basın.

Fast logic fonksiyonunun kullanılması, bir program oluşturulmadan mantık modeline göre çıkışma kontrolünü mümkün kılar.Fast logic fonksiyonunun kullanılması, bir program oluşturulmadan mantık modeline göre çıkışma kontrolünü mümkün kılar.**



3.43.4 Bu Bölümün ÖzetiBu Bölümün Özeti

Bu bölümde, şunları öğrendiniz:Bu bölümde, şunları öğrendiniz:

Fast logic fonksiyonuna genel bakışFast logic fonksiyonuna genel bakış

Fast logic fonksiyonunun modeliFast logic fonksiyonunun modeli

Fast logic fonksiyonunun çalışma kontrolüFast logic fonksiyonunun çalışma kontrolü

Önemli noktalarÖnemli noktalar

Fast logic fonksiyonuna genelFast logic fonksiyonuna genel
bakışbakış

Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden, yüksek hızda çıkış kontrolüÇıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden, yüksek hızda çıkış kontrolü
mümkündür.mümkündür.

Fast logic fonksiyonunun modeliFast logic fonksiyonunun modeli Fast logic modelinin dört türü vardır.Fast logic modelinin dört türü vardır.

Fast logic model ayarı, network konfigürasyon ayarında bağımlı istasyonun parametre ayarlamasıyla yapılandırılır.Fast logic model ayarı, network konfigürasyon ayarında bağımlı istasyonun parametre ayarlamasıyla yapılandırılır.

Fast logic fonksiyonunun çalışmaFast logic fonksiyonunun çalışma
kontrolükontrolü

Fast logic fonksiyonunun kullanılması, bir program oluşturulmadan mantık modeline göre çıkış kontrolünüFast logic fonksiyonunun kullanılması, bir program oluşturulmadan mantık modeline göre çıkış kontrolünü
mümkün kılar.mümkün kılar.



Bölüm 4Bölüm 4 Güvenlik (Safety) Programları OluşturmaGüvenlik (Safety) Programları Oluşturma

Bu bölümde bir güvenlik (safety) programının nasıl oluşturulduğu anlatılmaktadır.Bu bölümde bir güvenlik (safety) programının nasıl oluşturulduğu anlatılmaktadır.

4.1  Yeni Veriler Oluşturma4.1  Yeni Veriler Oluşturma
4.2  Güvenlik (Safety) Programları4.2  Güvenlik (Safety) Programları
4.3  Güvenlik (Safety) Programı ile Standart Program Arasındaki Farklar4.3  Güvenlik (Safety) Programı ile Standart Program Arasındaki Farklar
4.4  Standard/Safety Shared Labels4.4  Standard/Safety Shared Labels
4.5  Bir Standard/Safety Shared Label Oluşturma4.5  Bir Standard/Safety Shared Label Oluşturma
4.6  Güvenlik (Safety) Çalışma Modu4.6  Güvenlik (Safety) Çalışma Modu
4.7  Güvenlik (Safety) Çalışma Modları Arasında Geçiş4.7  Güvenlik (Safety) Çalışma Modları Arasında Geçiş
4.8  Bu Bölümün Özeti4.8  Bu Bölümün Özeti



4.14.1 Yeni Veriler OluşturmaYeni Veriler Oluşturma

Bu kısımda güvenlik (safety) programı için yeni verilerin nasıl oluşturulduğu anlatılmaktadır.Bu kısımda güvenlik (safety) programı için yeni verilerin nasıl oluşturulduğu anlatılmaktadır.
Navigasyon penceresindeki [Program] bölümünde [Fixed Scan] öğesini sağ tıklayınız ve ardından [Add New Data] öğesiniNavigasyon penceresindeki [Program] bölümünde [Fixed Scan] öğesini sağ tıklayınız ve ardından [Add New Data] öğesini
seçiniz.seçiniz.
New Data penceresindeki [Category] bölümünde “Safety" öğesini seçiniz ve ardından [OK] düğmesini tıklayınız.New Data penceresindeki [Category] bölümünde “Safety" öğesini seçiniz ve ardından [OK] düğmesini tıklayınız.

<Dikkat><Dikkat>
Güvenlik (Safety) programları, sadece "Fixed scan execution type" ile oluşturulabilir.Güvenlik (Safety) programları, sadece "Fixed scan execution type" ile oluşturulabilir.



4.24.2 Güvenlik (Safety) ProgramlarıGüvenlik (Safety) Programları

Güvenlik (Safety) programları, standart programlarla aynı şekilde oluşturulabilir.Güvenlik (Safety) programları, standart programlarla aynı şekilde oluşturulabilir.
Güvenlik (Safety) programı "Write to PLC" prosedürü, standart programlarla aynıdır.Güvenlik (Safety) programı "Write to PLC" prosedürü, standart programlarla aynıdır.



4.34.3 Güvenlik (Safety) Programı ile Standart Program Arasındaki FarklarGüvenlik (Safety) Programı ile Standart Program Arasındaki Farklar

Aşağıdaki tabloda güvenlik (safety) programı ile standart program arasındaki farklar gösterilmektedir.Aşağıdaki tabloda güvenlik (safety) programı ile standart program arasındaki farklar gösterilmektedir.

ÖğeÖğe Güvenlik (Safety) programıGüvenlik (Safety) programı Standart programStandart program

SimgeSimge

Program diliProgram dili LadderLadder Ladder, ST, FBD/LDLadder, ST, FBD/LD

Program işletimiProgram işletimi Sabit taramalı yürütme türü (Fixed scanSabit taramalı yürütme türü (Fixed scan
execution type)execution type)

Başlangıç yürütme türü (Initial executionBaşlangıç yürütme türü (Initial execution
type)type)
Tarama yürütme türü (Scan executionTarama yürütme türü (Scan execution
type)type)
Sabit taramalı yürütme türü (Fixed scanSabit taramalı yürütme türü (Fixed scan
execution type)execution type)
Olay yürütme türü (Event execution type)Olay yürütme türü (Event execution type)
Bekleme türü (Standby type)Bekleme türü (Standby type)

Yürütülecek program sayısıYürütülecek program sayısı 3232 252 (güvenlik programı dahil)252 (güvenlik programı dahil)

Kullanılabilir kullanıcı cihazıKullanılabilir kullanıcı cihazı Güvenlik girişi (SA\X)Güvenlik girişi (SA\X)
Güvenlik çıkışı (SA\Y)Güvenlik çıkışı (SA\Y)
Güvenlik iç rölesi (SA\M)Güvenlik iç rölesi (SA\M)
Güvenlik link rölesi (SA\B)Güvenlik link rölesi (SA\B)
Güvenlik zaman sayıcısı (SA\T)Güvenlik zaman sayıcısı (SA\T)
Güvenlik kalıcı zaman sayıcısı (SA\ST)Güvenlik kalıcı zaman sayıcısı (SA\ST)
Güvenlik sayıcı (SA\C)Güvenlik sayıcı (SA\C)
Güvenlik veri saklayıcısı (SA\D)Güvenlik veri saklayıcısı (SA\D)
Güvenlik link saklayıcısı (SA\W)Güvenlik link saklayıcısı (SA\W)

Giriş (X)Giriş (X)
Çıkış (Y)Çıkış (Y)
İç röle (M)İç röle (M)
Pil destekli rölesi (L)Pil destekli rölesi (L)
Link rölesi (B)Link rölesi (B)
Özel link rölesi (SB)Özel link rölesi (SB)
Anons Rölesi (F)Anons Rölesi (F)
Darbe rölesi (V)Darbe rölesi (V)
Zaman sayıcısı (T)Zaman sayıcısı (T)
Uzun zaman sayıcısı (LT)Uzun zaman sayıcısı (LT)
Kalıcı zaman sayıcı (ST)Kalıcı zaman sayıcı (ST)
Uzun kalıcı zaman sayıcı (LST)Uzun kalıcı zaman sayıcı (LST)
Sayıcı (C)Sayıcı (C)
Uzun sayıcı (LC)Uzun sayıcı (LC)
Veri saklayıcı (D)Veri saklayıcı (D)
Link veri saklayıcı (W)Link veri saklayıcı (W)
Özel link veri saklayıcı(SW)Özel link veri saklayıcı(SW)

Kullanılabilir sistem cihazıKullanılabilir sistem cihazı Güvenlik özel rölesi (special relay)Güvenlik özel rölesi (special relay)
(SA\SM)(SA\SM)
Güvenlik özel saklayıcı (special register)Güvenlik özel saklayıcı (special register)
(SA\SD)(SA\SD)

Özel röle (specail relay) (SM)Özel röle (specail relay) (SM)
Özel saklayıcı (special register) (SD)Özel saklayıcı (special register) (SD)
İşlev girişi (FX)İşlev girişi (FX)
İşlev çıkışı (FY)İşlev çıkışı (FY)
İşlev kaydedici (FD)İşlev kaydedici (FD)



4.44.4 Standard/Safety Shared LabelsStandard/Safety Shared Labels

Güvenlik (Safety) programı ile standart program arasında veri aktarımı yaparken "Standard/Safety Shared Label" kullanınız.Güvenlik (Safety) programı ile standart program arasında veri aktarımı yaparken "Standard/Safety Shared Label" kullanınız.



4.54.5 Bir Standard/Safety Shared Label OluşturmaBir Standard/Safety Shared Label Oluşturma

Bu kısımda bir standard/safety shared label'ın nasıl oluşturulduğu açıklanmaktadır.Bu kısımda bir standard/safety shared label'ın nasıl oluşturulduğu açıklanmaktadır.
Navigasyon penceresinde [Label] seçeneğini sağ tıklayınız ve [Add New data] öğesini seçiniz.Navigasyon penceresinde [Label] seçeneğini sağ tıklayınız ve [Add New data] öğesini seçiniz.
New Data penceresindeki [Category] için "Standard/Safety Shared" öğesini seçiniz, [Data Name] bölümüne bir ad yazınız veNew Data penceresindeki [Category] için "Standard/Safety Shared" öğesini seçiniz, [Data Name] bölümüne bir ad yazınız ve
ardından [OK] düğmesini tıklayınız.ardından [OK] düğmesini tıklayınız.
Oluşturulan etikete bir etiket adı girerseniz ve veri türü seçerseniz, etiket programa yönlendirebilir.Oluşturulan etikete bir etiket adı girerseniz ve veri türü seçerseniz, etiket programa yönlendirebilir.



4.64.6 Güvenlik (Safety) Çalışma ModuGüvenlik (Safety) Çalışma Modu

Güvenlik (Safety) CPU'sunun işletim modu, aşağıdaki iki moda ayrılır: Güvenlik (Safety) Modu (İşletim) ve Test Modu (Bakım).Güvenlik (Safety) CPU'sunun işletim modu, aşağıdaki iki moda ayrılır: Güvenlik (Safety) Modu (İşletim) ve Test Modu (Bakım).
Sistem çalışır durumdayken, güvenlik (safety) CPU'sunu mutlaka güvenlik (safety) moduna getirin.Sistem çalışır durumdayken, güvenlik (safety) CPU'sunu mutlaka güvenlik (safety) moduna getirin.

Güvenlik (Safety)Güvenlik (Safety)
Çalışma ModuÇalışma Modu AçıklamaAçıklama

Safety modeSafety mode Bu mod bir güvenlik sisteminin bir Güvenlik (Safety) CPU modülü ile çalıştırılması içindir.Bu mod bir güvenlik sisteminin bir Güvenlik (Safety) CPU modülü ile çalıştırılması içindir.
Bu modda, Güvenlik (Safety) CPU modülünün güvenlik (safety) parametreleri veBu modda, Güvenlik (Safety) CPU modülünün güvenlik (safety) parametreleri ve
güvenlik (safety) programları değiştirilemez.güvenlik (safety) programları değiştirilemez.
Cihaz veri değerlerinin sadece güvenlik (safety) programında değiştirilebildiğine dikkatCihaz veri değerlerinin sadece güvenlik (safety) programında değiştirilebildiğine dikkat
ediniz.ediniz.

Test modeTest mode Bu modun kullanılma amacı, güvenlik (safety) CPU'suyla güvenlik (safety) sistemininBu modun kullanılma amacı, güvenlik (safety) CPU'suyla güvenlik (safety) sisteminin
bakımını yapmaktır (ayar değişikliği ve test gibi).bakımını yapmaktır (ayar değişikliği ve test gibi).
Bu modda, güvenlik (safety) CPU modülünün güvenlik (safety) parametreleri ve güvenlikBu modda, güvenlik (safety) CPU modülünün güvenlik (safety) parametreleri ve güvenlik
(safety) programları değiştirilebilir.(safety) programları değiştirilebilir.
Cihaz verilerinin bir cihaz testiyle değiştirilebildiğine dikkat ediniz.Cihaz verilerinin bir cihaz testiyle değiştirilebildiğine dikkat ediniz.

Ayrıntılar için, "MELSEC iQ-R CPU Module User's Manual (Application)".Ayrıntılar için, "MELSEC iQ-R CPU Module User's Manual (Application)".**



4.74.7 Güvenlik (Safety) Çalışma Modları Arasında GeçişGüvenlik (Safety) Çalışma Modları Arasında Geçiş

Bu kısımda güvenlik (safety) çalışma modunun nasıl değiştirildiği açıklanmaktadır.Bu kısımda güvenlik (safety) çalışma modunun nasıl değiştirildiği açıklanmaktadır.
[Online] - [Safety PLC Operation] - [Switch Safety Operation Mode] seçimlerini yaparak güvenlik (safety) çalışma modunu[Online] - [Safety PLC Operation] - [Switch Safety Operation Mode] seçimlerini yaparak güvenlik (safety) çalışma modunu
değiştiriniz.değiştiriniz.

<Dikkat><Dikkat>
Modu test mode'dan safety mode'a geçirmeden önce, güvenlik (safety) CPU modülünü durdurun.Modu test mode'dan safety mode'a geçirmeden önce, güvenlik (safety) CPU modülünü durdurun.



4.84.8 Bu Bölümün ÖzetiBu Bölümün Özeti

Bu bölümde, şunları öğrendiniz:Bu bölümde, şunları öğrendiniz:

Güvenlik (Safety) programlarıGüvenlik (Safety) programları

Standard/safety shared labelsStandard/safety shared labels

Güvenlik (Safety) çalışma moduGüvenlik (Safety) çalışma modu

Önemli noktalarÖnemli noktalar

Güvenlik (Safety) programlarıGüvenlik (Safety) programları Bir güvenlik (safety) programı oluştururken, New Data penceresindeki [Category] için "Safety" öğesini seçiniz.Bir güvenlik (safety) programı oluştururken, New Data penceresindeki [Category] için "Safety" öğesini seçiniz.

Güvenlik (Safety) programları için kullanılabilen program türü, sadece "Execution type" öğesine ait "Fixed Scan"Güvenlik (Safety) programları için kullanılabilen program türü, sadece "Execution type" öğesine ait "Fixed Scan"

türüdür.türüdür.

Güvenlik (Safety) programları, standart programlarla aynı şekilde oluşturulabilir.Güvenlik (Safety) programları, standart programlarla aynı şekilde oluşturulabilir.

Güvenlik (Safety) programının "Write to PLC" prosedürü, standart programlarla aynıdır.Güvenlik (Safety) programının "Write to PLC" prosedürü, standart programlarla aynıdır.

Standard/safety shared labelsStandard/safety shared labels Güvenlik (Safety) programı ile standart program arasında veri aktarımı yaparken "Standard/Safety Shared Label"Güvenlik (Safety) programı ile standart program arasında veri aktarımı yaparken "Standard/Safety Shared Label"

kullanınız.kullanınız.

Bir standard/safety shared label oluştururken, New Data penceresindeki [Category] için "Standard/Safety Shared"Bir standard/safety shared label oluştururken, New Data penceresindeki [Category] için "Standard/Safety Shared"

öğesini seçiniz.öğesini seçiniz.

Güvenlik (Safety) çalışma moduGüvenlik (Safety) çalışma modu Güvenlik (Safety) CPU'su iki çalışma moduna sahiptir: güvenlik (safety) sisteminin çalıştırılması için bir "safetyGüvenlik (Safety) CPU'su iki çalışma moduna sahiptir: güvenlik (safety) sisteminin çalıştırılması için bir "safety
mode" ve güvenlik (safety) sisteminin bakımı (ayarın değiştirilmesi ve test) için "Test mode".mode" ve güvenlik (safety) sisteminin bakımı (ayarın değiştirilmesi ve test) için "Test mode".



Bölüm 5Bölüm 5 Sorun GidermeSorun Giderme

Bu bölümde sorun giderme işlemleri açıklanmaktadır.Bu bölümde sorun giderme işlemleri açıklanmaktadır.

5.1  Güvenlik (Safety) CPU için Sorun Giderme5.1  Güvenlik (Safety) CPU için Sorun Giderme
5.2  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma5.2  Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma
5.3  Fast Logic Fonksiyonu için Sorun Giderme5.3  Fast Logic Fonksiyonu için Sorun Giderme
5.4  Bu Bölümün Özeti5.4  Bu Bölümün Özeti



5.15.1 Güvenlik (Safety) CPU için Sorun GidermeGüvenlik (Safety) CPU için Sorun Giderme

Standart CPU modülleri (RnCPU) için sorun giderme işlemleri temel olarak CPU modüllerine (RnSFCPU) uygulanabilir.Standart CPU modülleri (RnCPU) için sorun giderme işlemleri temel olarak CPU modüllerine (RnSFCPU) uygulanabilir.
GX Works3'e ait "System Monitor" ve "Module Diagnostics (CPU Diagnostics)" özelliklerini kullanarak hata bilgileri toplayınız veGX Works3'e ait "System Monitor" ve "Module Diagnostics (CPU Diagnostics)" özelliklerini kullanarak hata bilgileri toplayınız ve
sebebi belirleyiniz.sebebi belirleyiniz.

<Dikkat><Dikkat>
Güvenlik (Safety) uzak G/Ç için "Error history read" işlemi, genel CPU'dan biraz farklıdır.Güvenlik (Safety) uzak G/Ç için "Error history read" işlemi, genel CPU'dan biraz farklıdır.
Kısım 5.2'de ayrıntılar açıklanmaktadır.Kısım 5.2'de ayrıntılar açıklanmaktadır.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.25.2 Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini OkumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç Hata Geçmişi Verilerini Okuma

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmiş verileri okunur.



5.35.3 Fast Logic Fonksiyonu için Sorun GidermeFast Logic Fonksiyonu için Sorun Giderme

Fast logic fonksiyonu tarafından bir çıkış kapatıldığında, çıkış kilitlenir.Fast logic fonksiyonu tarafından bir çıkış kapatıldığında, çıkış kilitlenir.
Fast logic kilit durumundayken, CPU modülünden yeniden başlatma komutu verilmediği veya sıfırlama sinyali veya başlamaFast logic kilit durumundayken, CPU modülünden yeniden başlatma komutu verilmediği veya sıfırlama sinyali veya başlama
sinyali girişi yapılmadığı takdirde, çıkış sinyalleri (Y0/Y1) yeniden açılmaz.sinyali girişi yapılmadığı takdirde, çıkış sinyalleri (Y0/Y1) yeniden açılmaz.



5.35.3 Fast Logic Fonksiyonu için Sorun GidermeFast Logic Fonksiyonu için Sorun Giderme

Fast logic kilidi etkinleştirildiği sırada fast logic fonksiyonu yeniden başlatılırken, fast logic ilk istek işaretinin (SA\Y8) ve fast logicFast logic kilidi etkinleştirildiği sırada fast logic fonksiyonu yeniden başlatılırken, fast logic ilk istek işaretinin (SA\Y8) ve fast logic
başlama işaretinin (SA\Y9) kapatılıp açılması, fast logic READY (SA\XC) işaretinin açılmasına ve işletimin sürdürülmesine nedenbaşlama işaretinin (SA\Y9) kapatılıp açılması, fast logic READY (SA\XC) işaretinin açılmasına ve işletimin sürdürülmesine neden
olur.olur.
Fast logic modeli, model 2 veya model 3 olarak ayarlandığında X7, SA\Y8 yerine sıfırlama sinyali olarak kullanılabilir ve X6 daFast logic modeli, model 2 veya model 3 olarak ayarlandığında X7, SA\Y8 yerine sıfırlama sinyali olarak kullanılabilir ve X6 da
SA\Y9 yerine başlama sinyali olarak kullanılabilir.SA\Y9 yerine başlama sinyali olarak kullanılabilir.



5.45.4 Bu Bölümün ÖzetiBu Bölümün Özeti

Bu bölümde, şunları öğrendiniz:Bu bölümde, şunları öğrendiniz:

Güvenlik (Safety) CPU için sorun gidermeGüvenlik (Safety) CPU için sorun giderme

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmişi verilerini okumaGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata geçmişi verilerini okuma

Fast logic fonksiyonu için sorun gidermeFast logic fonksiyonu için sorun giderme

Önemli noktalarÖnemli noktalar

Güvenlik (Safety) CPU için sorunGüvenlik (Safety) CPU için sorun
gidermegiderme

Güvenlik (Safety) CPU (RnSFCPU) için sorun giderme işlemleri temel olarak genel CPU modülleriyle (RnCPU)Güvenlik (Safety) CPU (RnSFCPU) için sorun giderme işlemleri temel olarak genel CPU modülleriyle (RnCPU)
aynıdır.aynıdır.

GX Works3'e ait "System Monitor" ve "Module Diagnostics (CPU Diagnostics)" özelliklerini kullanarak hataGX Works3'e ait "System Monitor" ve "Module Diagnostics (CPU Diagnostics)" özelliklerini kullanarak hata
bilgileri toplayınız ve sebebi belirleyiniz.bilgileri toplayınız ve sebebi belirleyiniz.

Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç hataGüvenlik (Safety) Uzak G/Ç hata
geçmişi verilerini okumageçmişi verilerini okuma

"CC-Link IE TSN/CC-Link IE Field Diagnostics" ile güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünde "Error history read""CC-Link IE TSN/CC-Link IE Field Diagnostics" ile güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünde "Error history read"

işlemini yürütün.işlemini yürütün.

Fast logic fonksiyonu için sorunFast logic fonksiyonu için sorun
gidermegiderme

Fast logic çalışmayı durdurduğunda, çalışmayı sürdürmek için fast logic ilk istek işaretini ve fast logicFast logic çalışmayı durdurduğunda, çalışmayı sürdürmek için fast logic ilk istek işaretini ve fast logic

başlama işaretini kapatıp açın.başlama işaretini kapatıp açın.



TestTest Son TestSon Test

Artık Artık MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su/Güvenlik (Safety) Uzak G/ÇMELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su/Güvenlik (Safety) Uzak G/Ç kursunun tüm derslerini tamamladığınıza kursunun tüm derslerini tamamladığınıza
göre, son teste girmeye hazırsınız. Anlatılan herhangi bir konudan emin değilseniz, lütfen bu fırsatı o konuları incelemeye ayırın.göre, son teste girmeye hazırsınız. Anlatılan herhangi bir konudan emin değilseniz, lütfen bu fırsatı o konuları incelemeye ayırın.

Bu Son Testte toplam 5 soru (5 madde) yer almaktadır.Bu Son Testte toplam 5 soru (5 madde) yer almaktadır.

Son testi istediğiniz sayıda uygulayabilirsiniz.Son testi istediğiniz sayıda uygulayabilirsiniz.

Puan sonuçlarıPuan sonuçları

Doğru cevap sayısı, soru sayısı, doğru cevapların yüzdesi ve başarılı/başarısız sonucu puan sayfasında görüntülenir.Doğru cevap sayısı, soru sayısı, doğru cevapların yüzdesi ve başarılı/başarısız sonucu puan sayfasında görüntülenir.



TestTest Son Test 1Son Test 1

MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU'su kullanılırken gereken doğru yazılımı seçiniz.MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU'su kullanılırken gereken doğru yazılımı seçiniz.

Q1Q1

  
MELSOFT GX Works2MELSOFT GX Works2 MELSOFT GX Works3MELSOFT GX Works3

MELSOFT MT Works2MELSOFT MT Works2 MELSOFT GT Works3MELSOFT GT Works3

RT ToolBox2RT ToolBox2



TestTest Son Test 2Son Test 2

"192.168.3.50" IP adresini ayarlarken gereken doğru IP adresi ayar anahtarını seçiniz."192.168.3.50" IP adresini ayarlarken gereken doğru IP adresi ayar anahtarını seçiniz.

  

Q1Q1

  
AA

BB

CC



TestTest Son Test 3Son Test 3

Normal işletimde güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün LED durumunu seçiniz.Normal işletimde güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün LED durumunu seçiniz.

Q1Q1

  
AA BB

CC DD



TestTest Son Test 4Son Test 4

Güvenlik (Safety) programları oluşturabilen program yürütme türlerinin tümünü seçiniz.Güvenlik (Safety) programları oluşturabilen program yürütme türlerinin tümünü seçiniz.

Q1Q1

  
Başlangıç tarama yürütme türüBaşlangıç tarama yürütme türü Tarama yürütme türüTarama yürütme türü

Sabit taramalı yürütme türüSabit taramalı yürütme türü Olay yürütme türüOlay yürütme türü

Bekleme türüBekleme türü



TestTest Son Test 5Son Test 5

Fast logic fonksiyonuna genel bakış hakkındaki doğru açıklamayı seçiniz.Fast logic fonksiyonuna genel bakış hakkındaki doğru açıklamayı seçiniz.

Q1Q1

  

Ana istasyon aracılığıyla çalışır ve yüksek hızda çıkış kontrolü gerçekleştirebilir.Ana istasyon aracılığıyla çalışır ve yüksek hızda çıkış kontrolü gerçekleştirebilir.

Çıkış durumu yalnızca programlar gibi CPU modülü işlemleri aracılığıyla değiştirilebilir.Çıkış durumu yalnızca programlar gibi CPU modülü işlemleri aracılığıyla değiştirilebilir.

Mantık modelinin ayarlanması ve ladder programının oluşturulması gereklidir.Mantık modelinin ayarlanması ve ladder programının oluşturulması gereklidir.

Bu fonksiyon, ana istasyondan geçmeden güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün içindekiBu fonksiyon, ana istasyondan geçmeden güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün içindeki
giriş durumuna göre çıkış kontrolü yürüten fonksiyondur.giriş durumuna göre çıkış kontrolü yürüten fonksiyondur.

Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden,Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden,
yüksek hızda çıkış kontrolü mümkündür.yüksek hızda çıkış kontrolü mümkündür.



TestTest Son Test 1Son Test 1

MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU'su kullanılırken gereken doğru yazılımı seçiniz.MELSEC iQ-R serisi güvenlik (safety) CPU'su kullanılırken gereken doğru yazılımı seçiniz.

Q1Q1

  
MELSOFT GX Works2MELSOFT GX Works2 MELSOFT GX Works3MELSOFT GX Works3

MELSOFT MT Works2MELSOFT MT Works2 MELSOFT GT Works3MELSOFT GT Works3

RT ToolBox2RT ToolBox2



TestTest Son Test 2Son Test 2

"192.168.3.50" IP adresini ayarlarken gereken doğru IP adresi ayar anahtarını seçiniz."192.168.3.50" IP adresini ayarlarken gereken doğru IP adresi ayar anahtarını seçiniz.

  

Q1Q1

  
AA

BB

CC



TestTest Son Test 3Son Test 3

Normal işletimde güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün LED durumunu seçiniz.Normal işletimde güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün LED durumunu seçiniz.

Q1Q1

  
AA BB

CC DD



TestTest Son Test 4Son Test 4

Güvenlik (Safety) programları oluşturabilen program yürütme türlerinin tümünü seçiniz.Güvenlik (Safety) programları oluşturabilen program yürütme türlerinin tümünü seçiniz.

Q1Q1

  
Başlangıç tarama yürütme türüBaşlangıç tarama yürütme türü Tarama yürütme türüTarama yürütme türü

Sabit taramalı yürütme türüSabit taramalı yürütme türü Olay yürütme türüOlay yürütme türü

Bekleme türüBekleme türü



TestTest Son Test 5Son Test 5

Fast logic fonksiyonuna genel bakış hakkındaki doğru açıklamayı seçiniz.Fast logic fonksiyonuna genel bakış hakkındaki doğru açıklamayı seçiniz.

Q1Q1

  

Ana istasyon aracılığıyla çalışır ve yüksek hızda çıkış kontrolü gerçekleştirebilir.Ana istasyon aracılığıyla çalışır ve yüksek hızda çıkış kontrolü gerçekleştirebilir.

Çıkış durumu yalnızca programlar gibi CPU modülü işlemleri aracılığıyla değiştirilebilir.Çıkış durumu yalnızca programlar gibi CPU modülü işlemleri aracılığıyla değiştirilebilir.

Mantık modelinin ayarlanması ve ladder programının oluşturulması gereklidir.Mantık modelinin ayarlanması ve ladder programının oluşturulması gereklidir.

Bu fonksiyon, ana istasyondan geçmeden güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün içindekiBu fonksiyon, ana istasyondan geçmeden güvenlik (safety) uzak G/Ç modülünün içindeki
giriş durumuna göre çıkış kontrolü yürüten fonksiyondur.giriş durumuna göre çıkış kontrolü yürüten fonksiyondur.

Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden,Çıkış durumu, programlar gibi CPU modülü işlemleri olmadan değiştirilebildiğinden,
yüksek hızda çıkış kontrolü mümkündür.yüksek hızda çıkış kontrolü mümkündür.



TestTest Test PuanıTest Puanı

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010
Son Test 1Son Test 1

Son Test 2Son Test 2

Son Test 3Son Test 3

Son Test 4Son Test 4

Son Test 5Son Test 5

Toplam soru:Toplam soru: 55
Doğru cevaplar:Doğru cevaplar: 55
Yüzde:Yüzde: 100100 %%

Son Testi tamamladınız. Sonuç alanınız aşağıda gösterildiği gibidir.Son Testi tamamladınız. Sonuç alanınız aşağıda gösterildiği gibidir.
Son Testi sonlandırmak için bir sonraki sayfaya ilerleyin.Son Testi sonlandırmak için bir sonraki sayfaya ilerleyin.

TemizleTemizle

✔✔
✔✔
✔✔
✔✔
✔✔



MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety)MELSEC iQ-R Serisi Güvenlik (Safety) CPU'su, Güvenlik (Safety)
Uzak G/ÇUzak G/Ç Kursunu tamamladınız. Kursunu tamamladınız.

Bu kursa katıldığınız için teşekkür ederiz.Bu kursa katıldığınız için teşekkür ederiz.

Derslerden keyif almış olmanızı ve bu kursta edindiğiniz bilgilerin gelecekte faydalı olmasını umarız.Derslerden keyif almış olmanızı ve bu kursta edindiğiniz bilgilerin gelecekte faydalı olmasını umarız.

Kursu istediğiniz kadar çok gözden geçirebilirsiniz.Kursu istediğiniz kadar çok gözden geçirebilirsiniz.

İnceleİncele

KapatKapat
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